
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 035/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dra. Anik 

Ariyanti, MM  untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK1206 Pengantar Manajemen 3 D223 Kamis 10.30 -13.00 

2 KK1206 Pengantar Manajemen 3 D323 Kamis 08.00 - 10.30 

3 KK1206 Pengantar Manajemen 3 F223 Kamis 16.30 - 19.00 

4 KK1206 Pengantar Manajemen 3 F323 Kamis 19.00 - 21.30 

5 KK1206 Pengantar Manajemen 3 E223 Sabtu 13.30 - 16.00 

6 KK1206 Pengantar Manajemen 3 E323 Sabtu 10.00 - 12.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Jakarta, 1 Maret 2024 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / F323
ANIK ARIYANTI, M.M.
MANAJEMEN / 61201
2 / 3SKS
-
-
30

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-14 Materi 1 Perkembangan Ilmu Manajemen 19:08:11 21:30:51 29

2 2024-03-21 Materi 2: Konsep Ilmu Manajemen 19:08:58 21:30:56 29

3 2024-03-28 Materi 3 Fungsi Manajemen 19:00:13 21:30:01 30

4 2024-04-04 Materi 4 Fungsi Manajemen (tugas mandiri) 19:00:50 21:30:05 29

5 2024-04-25 Pertemuan ke 5 Materi: Analisis SWOT 19:00:40 21:30:14 26

6 2024-05-02 Pertemuan ke 6; Materi Manfaat CSR 19:00:33 21:30:10 27

7 2024-05-10 Materi ke 7 Analisis CSR 19:00:58 21:30:18 28

8 2024-05-17 Materi 8 Diskusi Kelompok 19:00:10 21:30:21 28

9 2024-05-26 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:10:25 29

10 2024-06-06 Pertemuan ke 9 MSDM 19:00:59 21:30:29 24

11 2024-06-13 Pertemuan ke 10 8 Pilar MSDM 19:00:18 21:32:33 25

12 2024-06-20 Pertemuan ke 12 Bauran Pemasaran (Marketing Mix 7 P) 19:00:33 21:33:45 28

13 2024-06-27 Pertemuan ke 13 Manajemen Pemasaran 19:00:27 21:33:50 28



14 2024-07-04 Pertemuan ke 14 Manajemen Produksi 19:00:33 21:34:40 27

15 2024-07-11 Pertemuan ke 15 Presentasi Kelompok (Manajemen Strategi dan Keuangan) 19:00:03 21:34:43 29

16 2024-07-25 UAS Semester Genap 2023/2024 Kelas F3.23 19:00:00 21:00:14 26

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / F323
ANIK ARIYANTI, M.M.
MANAJEMEN
2 / 3SKS
-
-
30

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-14 2024-03-21 2024-03-28 2024-04-04 2024-04-25 2024-05-02 2024-05-10 2024-05-17 2024-05-26 2024-06-06 2024-06-13 2024-06-20 2024-06-27 2024-07-04 2024-07-11 2024-07-25 Jml

1 2020511223 TUTI ALAWIYAH H H H A H H A A H A A H H A A A 8

2 2021511102 MOCHAMAD AZIZAN H H H H H H H H H H H A A A H H 13

3 2022512420 SOLIKIN YULIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202305110128 VIKY ARDI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202305110130 VERONICA ANGELINE H H H H A A H H H H H H H H H H 14

6 202305110135 IDHAR JABARULLAH AL HAQ H H H H H H H H H A A H H H H H 14

7 202305110155 LARA AMANDA AGUSTINA H H H H H H H H H A A H H H H A 13

8 202305110158 LINDAWATI ANGGORO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202305110165 MARIA MAGDALENA TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202305110167 JAMANSON AZARYA PARANGIN ANGIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202305110186 SUCI SAPITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202305110193 CHANDRA KOMARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202305110224 RIAN HAKIKI H H H H A H H H H H H H H H H H 15

14 202305110225 SEPTIA RAHMA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202305110240 DWI RAHMA SITI NOVIANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202305110254 REYVITA ZAHRAH PERMATA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

17 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO H H H H H H H H H H H H H H H A 15



18 202305110263 SYAHLA AZIZAH NUR FADHILLAH A A H H A A H H H H H H H H H H 12

19 202305110265 ADINDA FEBRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202305110268 MEISYA DWI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202305110274 SHINTA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H A H H H H H H 15

22 202305110275 ARIF PERDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202305110280 MARYA JUNITA GEA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202305110284 RONY HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H H 17

25 202305110291 JELITA PUSPA ARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202305110328 EKA SAPUTRA H H H H A A A A A A A A A A A A 4

27 202305110331 AMEL MIA ARTANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202305110339 VERINA PELICIA NAPITUPULU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 202305110352 THIRA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 202305220362 ASEPUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / F323

ANIK ARIYANTI, M.M.

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
30

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511223 TUTI ALAWIYAH 50 0 88 0 23

2 2021511102 MOCHAMAD AZIZAN 81 65 88 90 80 A-

3 2022512420 SOLIKIN YULIANTO 100 67 89 90 83 A-

4 202305110128 VIKY ARDI MAULANA 100 47 91 90 77 B+

5 202305110130 VERONICA ANGELINE 88 87 89 89 89 A-

6 202305110135 IDHAR JABARULLAH AL HAQ 88 30 88 92 70 B

7 202305110155 LARA AMANDA AGUSTINA 81 40 88 90 72 B

8 202305110158 LINDAWATI ANGGORO PUTRI 100 87 92 92 92 A

9 202305110165 MARIA MAGDALENA TAMPUBOLON 100 65 89 89 82 A-

10 202305110167 JAMANSON AZARYA PARANGIN ANGIN 100 88 91 91 91 A

11 202305110186 SUCI SAPITRI 100 87 91 92 91 A

12 202305110193 CHANDRA KOMARA 100 88 91 89 91 A

13 202305110224 RIAN HAKIKI 94 34 90 89 71 B

14 202305110225 SEPTIA RAHMA WATI 100 87 88 89 90 A

15 202305110240 DWI RAHMA SITI NOVIANINGRUM 100 87 90 88 90 A

16 202305110254 REYVITA ZAHRAH PERMATA 88 87 90 91 90 A

17 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO 94 88 92 91 91 A

18 202305110263 SYAHLA AZIZAH NUR FADHILLAH 75 65 90 89 80 A-



19 202305110265 ADINDA FEBRIYANI 100 87 90 89 90 A

20 202305110268 MEISYA DWI ANGGRAINI 100 87 89 90 90 A

21 202305110274 SHINTA ANANDA PUTRI 94 88 89 89 90 A

22 202305110275 ARIF PERDIAN 100 88 92 90 91 A

23 202305110280 MARYA JUNITA GEA 100 88 90 90 91 A

24 202305110284 RONY HERMAWAN 100 70 92 92 86 A-

25 202305110291 JELITA PUSPA ARYANI 100 87 89 91 91 A

26 202305110328 EKA SAPUTRA 25 0 0 0 0

27 202305110331 AMEL MIA ARTANTI 100 87 90 88 90 A

28 202305110339 VERINA PELICIA NAPITUPULU 100 87 90 92 91 A

29 202305110352 THIRA SEPTIANI 100 88 89 89 90 A

30 202305220362 ASEPUDIN 100 88 89 90 91 A

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.


